



Gmina Krupski Młyn
ul. Krasickiego 9
42-693 Krupski Młyn
tel. (032) 285 70 16
fax (032) 285 70 77
e-mail: gmina@bip.krupskimlyn.pl



Krupski Młyn, 28.10.2021 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn: „Przebudowa budynku garażowo-gospodarczego na potrzeby OSP Krupski Młyn”

INFORMACJA O PYTANIACH I UDZIELONYCH ODPOWIEDZIACH 3

Pytanie

W przedmiarze: PRZEDMIAR PRZEBUDOWA BUDYNKU GARAŻOWEGO I GOSPOD. OSP KM oraz w: PRZEDMIAR ROBÓT WYKONANYCH W SYSTEMIE GOSPODARCZYM nie ma informacji dotyczącej, Bramy wjazdowej oraz drzwi z zestawienia stolarki. Proszę o odpowiedź, czy montaż tych elementów został już wykonany, czy pozycje te mają zostać wycenione.

Odpowiedź:

Pozycje powyższe mają być wycenione i wykonane. Zamawiający opublikował przedmiar uzupełniający pn.: PRZEDMIAR ROBÓT OSP KM STOLARKA DRZWIOWA I BRAMA

Pytanie

W przedmiarze brak ujętych drzwi DW1 i DZ1 oraz bramy segmentowej z zestawienia. Czy należy doliczyć brakujące elementy do wyceny? Jaka ma być przenikalność cieplna bramy?

Odpowiedź:

Stolarkę zewnętrzną i wewnętrzną wycenić wg załączonego przedmiaru pn.: PRZEDMIAR ROBÓT OSP KM STOLARKA DRZWIOWA I BRAMA oraz projektu budowlanego dla części architektonicznej i konstrukcyjnej (str. 13 dokumentu). Bramę wycenić zgodnie z załączonym przedmiarem pn.: PRZEDMIAR ROBÓT OSP KM STOLARKA DRZWIOWA I BRAMA

Pytanie

Z czego mają być wykonane parapety zewnętrzne oraz wewnętrzne?

Odpowiedź:

Parapety wewnętrzne: konglomerat gr 25 mm - zgodnie z projektem budowlanym dla części architektonicznej i konstrukcyjnej (str. 13 dokumentu); parapety zewnętrzne z blachy stalowej ocynkowanej powlekanej gr 0,5 mm kolor RAL 7035,

Zamawiający informuje także, że jutro, tj. 29.10.2021 roku, opublikowane zostaną odpowiedzi na kolejne pytania dotyczące postępowania oraz przedłużony zostanie termin składania ofert (do minimum 9 listopada br.)